číslo účtu: 
(ďalej len poskytovateľ) 

Ing. Igor Federič 
vedúci Úradu vlády SR 

00151513 

Štátna pokladnica, Bratislava 
7000060195/8180 

Čl. 1. 

Predmet zmluvy 

Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtovej rezervy predsedu vlády SR 
v sume 150.000,- Sk (slovom: jednostopäťdesiattisíc Sk), ktoré sa zaväzuje žiadateľ použiť 
v plnej výške na bežné výdavky s účelovým určením na záchranu fresiek v 
predrománskom kostole sv. Juraja - obnovou pôvodnej paropriepustnej dlažby s 
vetraním obvodových stien kostola. 

ČI. II. 

Podmienky použitia dotácie